L4 Translated from English to Norwegian - www.onlinedoctranslator.com

HSTEPRGO

BRUKERHANDBOK


https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

TABLE OF CONTENTS

ADVARSLER OG SIKKERHETSINFORMASJON 02
RIKTIG BRUK 10
FCC-INFORMASJON 13
FORSAMLING 14
FLYTTE STEGET 23
JORDINGSMETODER 24
EKSPLODERTEGNING 25

DELELIST

26




VIKTIG SIKKERHETSINSTRUKSJON!

Nar du bruker STEPR, bar grunnleggende forholdsregler alltid
folges, inkludert falgende:

Les alle instruksjonene for du bruker STEPR.

FARE - For a redusere risikoen for elektrisk stot:

Trekk alltid stgpselet til STEPR-enheten ut av
stikkontakten umiddelbart etter bruk og far
rengjaring.

ADVARSEL - For a redusere risikoen for brannskader,
brann, elektrisk stot eller personskade:

STEPR-enheten skal aldri sta uten tilsyn nar den er koblet til
stremnettet. Trekk ut stapselet fra stikkontakten nar den ikke er i
bruk, og fer du setter pa eller tar av deler.

Bruk STEPR kun til det tiltenkte bruken som beskrevet i
denne handboken. Ikke bruk tilbehar som ikke er anbefalt
av produsenten.

Bruk aldri STEPR-enheten hvis ledningen eller stopselet er skadet,
hvis den ikke fungerer som den skal, hvis den har blitt mistet i
bakken eller skadet, eller hvis den har blitt mistet i vann. Returner
STEPR-enheten til et servicesenter for undersgkelse og reparasjon.

I8 Hold ledningen unna varme overflater.

Bruk aldri STEPR-en med blokkerte luftdpninger. Hold
luftapningene fri for lo, har og lignende gjenstander.



VIKTIG SIKKERHETSINSTRUKSJON!

6.

-
B B B

—
=

Aldri slipp eller stikk noen gjenstand inn i noen dpning.
Ikke bruk utendgrs.

Ikke bruk der STEPR-ene brukes i aerosol (spray) eller der
oksygen administreres.

For a koble fra, sla av STEPR-en og trekk deretter stgpselet ut
av stikkontakten.

Koble STEPR kun til en jordet stikkontakt. Se
jordingsinstruksjonene.

STEPR-enheten er ikke beregnet for bruk av personer med
reduserte fysiske, sensoriske eller mentale evner, eller
mangel pa erfaring og kunnskap, med mindre de har fatt
tilsyn eller instruksjoner om bruk av STEPR av en person
som er ansvarlig for deres sikkerhet. Hold barn under 13 ar
unna STEPR-enheten.

Ikke baer STEPR-enheten etter ledningen, og bruk den ikke som
handtak.

TA VARE PA DISSE INSTRUKSJONENE

Spesifikasjonene til STEPR kan avvike noe fra illustrasjonene og
kan endres uten varsel.



ADVARSEL

Les alle instruksjonene noye for du bruker STEPR.
Ta vare pa denne brukerhandboken for fremtidig
referanse:

Det er flere omrader under monteringsprosessen som ma vies spesiell
oppmerksomhet. Det er svaert viktig & falge monteringsanvisningen
riktig og serge for at alle deler er godt strammet. Hvis
monteringsanvisningen ikke falges riktig, kan STEPR ha deler som
ikke er strammet, og som vil virke lgse og fordrsake irriterende lyder.
For a forhindre skade pa STEPR ma monteringsanvisningen
gjennomgas, og korrigerende tiltak ber iverksettes.

Bruk aldri STEPR-enheten hvis ledningen eller stgpselet er skadet, hvis den ikke
fungerer som den skal, hvis den har blitt skadet eller har vaert nedsenket i vann.

Nar det oppstar en ngdsituasjon, fiern «nedstoppknappen»
umiddelbart.

Det er en viss risiko for for hay hastighet, det anbefales at brukere ikke
bruker for hgy hastighet rett etter at STEPR er startet.

Forsiktig: Les monteringsanvisningen noye, folg
instruksjonene nar du monterer den.

IMPORT@R:
STEPRINC.
LEGG TIL: 300 Delaware Ave. Suite 210 #524
Wilmington, DE 19801
USA



OPPMERKSOMHET

E B

E BE BE B

= N M.
HE B H

For du starter et treningspro%ram, ber du radfere deg med
legen din eller helsepersonell.

Sjekk at alle boltene er |ast.

Plasser aldri STEPR-en i et vatt omrade, da det vil forarsake
problemer.

Vitar intet ansvar for problemer eller skader som felge av
ovennevnte arsaker.

Ta pa deg sportskleer og sko far du lgper.
Ikke tren i 40 minutter etter maltider.
For @ unnga smerter, varm opp fer trening.

Radfer deg med lege far trening hvis du har hgyt blodtrykk.
STEPR brukes kun for voksne og innendgrs bruk.

Gi eldre, barn og funksjonshemmede god omsorg,
veiledning og tilsyn.

Idkke koble noe til noen deler av STEPR, ellers kan det skade
en.

Ikke koble ledningen til midten av kabelen; ikke forleng
kabelen eller bytt kabelplugﬁ; ikke plasser tunge
gjenstander oppa kabelen eller plasser kabelen i naerheten
av varmekilder; forby bruk av stikkontakter med flere hull,
disse kan forarsake brann eller personer kan bli skadet av
stremmen.

Sla av stremmen nar STEPR-en ikke er i bruk. Nar
stremmen er av, ma du ikke dra i stremledningen for a
holde ledningen ubrutt.

Maksimal brukervekt: 160 kg.



OPPMERKSOMHET

[ Pulsmalerdataene er kanskje ikke ngyaktige og kan ikke
brukes til medisiner. Overdreven trening kan forarsake
skade, til og med dad. Hvis du fgler deg svimmel, kvalm
eller andre unormale symptomer, ma du stoppe
treningen og kontakte lege umiddelbart.

Klassen til STEPR er: SC

At helseskader kan skyldes feil eller overdreven trening.

STEPR kan brukes av barn fra 14 ar og oppover og
personer med reduserte fysiske, sensoriske eller mentale
evner, eller mangel pa erfaring og kunnskap, dersom de
har fatt tilsyn eller instruksjoner om sikker bruk av STEPR
og forstar farene som er involvert.

PLEIE OG VEDLIKEHOLD

Rad om stell og, hvis aktuelt, vedlikehold skal gis med
hver del av utstyret. Radene skal minst inneholde:

i En advarsel om at sikkerhetsnivaet til STEPR bare kan
opprettholdes dersom den regelmessig undersgkes for skader
og slitasje, f.eks. tau, trinser, koblingspunkter;

[ Etrdd om 3 bytte ut defekte komponenter umiddelbart og/
eller holde STEPR ute av bruk inntil reparasjon;

Spesiell oppmerksomhet pa komponenter som er mest utsatt for
slitasje.

6



VIKTIG SIKKERHETSFORANSTALTNING

m Hvis du opplever noen form for smerte, inkludert, men ikke
begrenset til, brystsmerter, kvalme, svimmelhet eller
kortpustethet, ma du slutte & trene umiddelbart og kontakte
legen din for du fortsetter.

B Hold alltid et behagelig tempo nar du trener.
m lkke bruk klaer som kan sette seg fast i noen del av STEPR-en.

B Bruk alltid sportssko nar du bruker STEPR.
® |kke hopp pa STEPR-en.

u éldfri skal det vaere mer enn én person pa STEPR-en under
rift.

B STEPR-enheten skal ikke brukes av personer som veier mer enn
angitt i denne hdndboken. Unnlatelse av & overholde anvisningene
vil ugyldiggjere garantien.

B Koble fra all stram fgr du utfarer service eller flytter STEPR-
en. Tark av overflatene med sape og en lett fuktig klut for a
rengjore dem; bruk aldri lasemidler.

® STEPR-enheten skal aldri std uten tilsyn nér den er koblet til
stremnettet. Trekk ut stepselet fra stikkontakten nar den ikke eri
bruk, og fer du setter pd eller tar av deler.

B |kke bruk under teppe eller pute. Overdreven oppvarming
kan forarsake brann, elektrisk stgt eller personskade.

B Koble kun STEPR til en jordet stikkontakt.

B Barn under 13 ar eller kjaeledyr skal aldri veere innenfor 3
meter fra STEPR.



VIKTIG SIKKERHETSFORANSTALTNING

®m Hold barn under 13 ar unna denne gvelsen med STEPR.
Tenaringer ma vaere under oppsyn til enhver tid nar de
bruker STEPR.

B STEPR-enheten er ikke beregnet for bruk av personer med
reduserte fysiske, sensoriske eller mentale evner, eller
mangel pa erfaring og kunnskap, med mindre de har fatt
veiledning eller instruksjoner om bruk av STEPR av en
person som er ansvarlig for deres sikkerhet.

B Bruk STEPR kun til det tiltenkte bruken som beskrevet i
brukerhdndboken.

m lkke bruk annet tilbehar som ikke er anbefalt av
produsenten. Tilbehar kan forarsake skade.

B Bruk aldri STEPR-enheten hvis ledningen eller stapselet er skadet, hvis
den ikke fungerer som den skal, hvis den har blitt mistet i bakken eller
skadet, eller hvis den har blitt senket i vann.

B Hold stremledningen unna varme overflater. Ikke baer denne
enheten etter stramledningen eller bruk ledningen som et
handtak.

B Bruk aldri STEPR-en med blokkert luftapning. Hold
luftapningen ren, fri for lo, har og lignende.

B For a unnga elektrisk stgt, ma du aldri slippe eller stikke
gjenstander inn i noen dpning.

m |kke bruk der STEPR-ene brukes i aerosol (spray) eller nar
oksygen administreres.

m For a koble fra, sla av alle kontroller og trekk deretter
stopselet ut av stikkontakten.

B Ikke bruk STEPR pa steder som ikke er temperaturkontrollert, for
eksempel, men ikke begrenset til, garasjer, verandaer, bassengrom,
bad, carporter eller utenders. Unnlatelse av & overholde anvisningene
kan ugyldiggjore garantien. ikke temperaturkontrollert, for eksempel,
men ikke begrenset til, garasjer, verandaer, bassengrom, bad,
carporter eller utendgrs. Unnlatelse av & overholde anvisningene kan

8 ugyldiggjore garantien.



VIKTIG SIKKERHETSFORANSTALTNING

m |kke fjern konsolldekslene med mindre du blir bedt om det
av kundeservice. Service skal kun utfgres av en autorisert
servicetekniker.

® Sorg for at det er minst 2*1 m ledig plass bak STEPR-en.

® Hvis det oppstdr noe unormalt under bruk, trykk pa
nedknappen og ga av STEPR-en etter at den stopper.

m Hvis du oppdager skader eller slitasje pa stepselet eller noen
del av ledningen, ma du fa disse byttet ut umiddelbart av en
kvalifisert elektriker.

- ikke forsgk & endre eller reparere disse selv.

B Hvis stremledningen er skadet, ma den byttes ut av
Eroqusenten, en servicerepresentant eller lignende
valifiserte personer for a unnga fare.

] F|vlis du vil demontere STEPR-en, ma du stoppe STEPR-en
elt.

® Indikasjon pa at det frie omradet skal veere minst 0,6 m
stgrre enn treningsomrddet i retningene STEPR-en er
tilgjengelig fra. Det frie omrddet ma ogsa inkludere omradet
for neddemontering. Der STEPR-en er plassert ved siden av
hverandre, kan verdien av det frie omradet deles. Det frie
?mrédet og treningsomradet skal illustreres med en egen

igur.

B Barn bgr overvakes for & sikre at de ikke leker med STEPR-
en.

R[engj@ring og vedlikehold skal ikke utfgres av barn uten
tilsyn.



RIKTIG BRUK

Som vist i

figuren nedenfor,
brukeren garinni
trappeomradet til
trappetreneren fra
retningen til

pilen, gdr opp trinnene
og klikker pa
startknappen for a
begynne a bruke STEPR.

@ Som vist pa figuren
nedenfor, klikker du pa
stoppknappen etter at
brukeren er ferdig med a
trene. Etter at
trappetreneren stopper
jevnt, forlater brukeren

trinnomradet til STEPR fra
» pilens retning.

10



e Hvis trappen rister for mye under trening, betyr det at
kjedet er for last. Fjern venstre og hayre
beskyttelsesdeksel pa hovedrammen, og bruk en
sekskantet T-formet skiftengkkel til a feste skruen pa
bakgiret med klokken for & stramme kjedet som vist i
figur 1. Som vist i figur 2, ndr avstanden mellom kjedet
og rgret er justert til 35 mm, kan du fortsette a bruke
STEPR.

FIGUR1

FIGUR 2

11



12

Hvis start/stopp-knappen blir skadet under bruk, kan
du ikke fortsette a bruke STEPR, og du ma bytte ut de
interne elektroniske delene far du fortsetter a bruke
STEPR.

Trappens overflate er laget av plast, som er lett 3
slite. Sarg for at brukerens fotsaler er rene nar du
bruker den.

Det er to NGDSTOPPKNAPPER pa STEPR-en. En
ngdstoppknapp er plassert under styret, og den
andre er plassert nederst til hayre pa styret.
N@DSTOPPKNAPPENE vil stoppe trinnflatene helt nar
de trykkes inn.

Sta rett foran STEPR-en. Grip tak i styret og ga opp pa
STEPR-en til du er innenfor komfortabel rekkevidde
av konsollen, den gvre ngdstoppspaken og
handtakene pa styret.

For a finne riktig treningsstilling, sta pa trinnene
innenfor komfortabel rekkevidde av konsollen. Hold
en konstant avstand fra konsollen og handtakene
innenfor rekkevidde. Hold knzerne lett bayde til
enhver tid.



FCC-informasjon til brukeren

Forsiktig: Endringer eller modifikasjoner som ikke er
uttrykkelig godkjent av den parten som er ansvarlig for
samsvar, kan ugyldiggjere brukerens rett til a bruke
STEPR.

Merk: STEPR-enheten er testet og funnet a overholde
grensene for en digital enhet i klasse B, i henhold til del
15 av FCC-reglene. Disse grensene er utformet for a gi
rimelig beskyttelse mot skadelig interferensien
boliginstallasjon. STEPR-enheten genererer, bruker og
kan utstrale radiofrekvensenergi, og hvis den ikke
installeres og brukes i samsvar med instruksjonene, kan
den forarsake skadelig interferens for
radiokommunikasjon. Det er imidlertid ingen garanti for
at interferens ikke vil oppsta i en bestemt installasjon.
Hvis STEPR-enheten fordrsaker skadelig interferens for
radio- eller TV-mottak, noe som kan bestemmes ved a
sld STEPR-enheten av og pa, oppfordres brukeren til
prove a korrigere interferensen ved hjelp av ett eller flere
av folgende tiltak:

m Endre eller flytt mottakerantennen.

m gk avstanden mellom STEPR og mottaker.

m Koble STEPR-en til en stikkontakt pa en annen krets enn den
som den er koblet til

mottakeren er tilkoblet.

m Kontakt forhandleren eller en erfaren radio-/TV-tekniker for
a fa hjelp.

13



MONTERINGSTRINN

Note:Gulvarealet til denne STEPR-en er 1175 X 735 mm

Vekt:110 kg

TRINN 1

Apne pakken, fjern alle delene fra esken p& bakken.

For den nedre ledningen 2 (123) til bryteren gjennom det
heyre dekordekselet (49R) for a koble den til den gvre
ledningen 2 til bryteren og den midtre ledningen 2 til
bryteren (124).

Dekk det dekorative dekselet (49L / R) til det
oppreiste raret (2L / R), og |3s deretter det oppreiste
roret (2L/R) til hovedrammen (1) med seks M10*20
sekskantskruer (74) og seks $10*1.2 laseskiver (102).
(Ikke stram dem na).

14



TRINN 2

Koble den nedre forlengelsesledningen for konsollet (119) pa
konsollet til den nedre ledningen for konsollet (120) pa
konsollet;

Heng hullene 5-A/5-B i den nedre konsollstolperammen 2
(5) pa den indre sekskantede sylindriske hodebolten (98),
som vist nedenfor A-1, A-2 og A-3;

Fest den nedre konsollmasten (5) til hovedrammen (1)
med fire M10*30 sekskantskruer (73) og fire $10 flate
skiver (105). (Ikke stram dem na).

15



TRINN 3

Las konsollens bakdeksel (35) til @vre konsollstang (4)
med fire kryssskruer M5*15 (81);

Sett den gvre forlengelsesledningen til konsollen (118),
den nedre ledningen til nedbryteren 1 (122), inni den
tilsvarende porten pa stikkontaktkortet (121) (som vist i

figur C, D);

Las datamaskindekselpynten (36) til konsollens
bakdeksel (35) med fire ST4.0*16 kryssskruer (89).

C D

121/5-\ A

118—

122

16



TRINN 4

Koble den gvre forlengelsesledningen pa konsollet (118) til den nedre
forlengelsesledningen pa konsollet (119);

Fest konsollmasten (4) til den nedre konsollmasten (5)
med fire M10*20 sekskantskruer (74) og fire laseskiver
®10*1.2 (102). (Ikke stram dem na).

17



TRINN 5

Dekk rekkverket (3V/H) til oppreistrgret (2V/H);

Juster hullet pd E-en og det oppreiste rogret til venstre/
hayre (2V/H), og trykk deretter E-en pa rekkverket til
venstre/hayre (3V/H) ned pa det oppreiste roret. Fest
rekkverket (3V/H) og det oppreiste reret (2V/H) med seks
sekskantskruer M10*20 (74) og seks laseskiver $10*1,2
(102). (Ikke stram dem na).

Juster rekkverket (3V/H) og @vre konsollstang (4) i
posisjon, og |as deretter rekkverket (3V/H) til den faste
delen av konsollstangen (4) med fire M8*20
sekskantbolter (77) og fire $8*1.2 [dseskiver (103).

18



TRINN 6

Las alle de seksten M10*20 sekskantskruene (74) og de
fire M10*30 sekskantskruene (73) som ikke var godt last i
de forrige monteringstrinnet;

Klips hurtigkoblingen ved H pa det dekorative dekselet (49L/R)
inn i beskyttelsesdekselet (44L/R), og trykk deretter
hurtigkoblingen ved K pa det dekorative dekselet (49L/R) til
beskyttelsesdekselet (44L/R);

Plasser telefonholderen (133) midt pa rekkverket (3V/H),
og las telefonholderen (133) til rekkverket (3V/H) med to
kryssskruer ST4.0%16 (89).

19



TRINN 7

Las rekkverket (3V/H) pa det utvendige dekorative
dekselet (41V/H) med fire kryssskruer ST4.0*16(89);

Las det innvendige dekorative dekselet (42L/H) pa det
oppreiste reret (2L/H) med fire kryssgevindskruer
ST4.0*16(89).

TRINN 8

Las flaske-/telefonholderen (40) pa den nedre
konsollstangen (5) med to sekskantskruer M6*25 (79);

Ta det dekorative dekselet til konsollmasten (55) fra hverandre
med hendene, og dekk det deretter til den nedre
konsollmasten (5).

20



TRINN 9

Bruk 2 stk. M10*65 sekskantbolter med sylindrisk hode
(70), 2 stk. D10 buevask (54) og 2 stk. M10 hodeskruer (57)
for a feste den forsterkede baserammen (7) pa
baserammen (6) (ikke stram dem na).

21



TRINN 10

22

Forst monterer du hovedrammen (1), deretter knepper
duigjen baserammen (6), og den faste blokken L og M pa
forsterker baserammen (7) pa hovedrammen (1) med 4
stk. sekskantede sylindriske hodebolter (98);

Las baserammen (6) og forsterk baserammen (7) pa
hovedrammen (1) godt med 4 stk. M10*20 sekskantbolter
(74) og 4 stk. 10 innvendige taggete laseskiver (102);

Las de 2 stk. M10*65 sekskantede sylindriske
hodeboltene (70) som var forhandslast.




FLYTTE STEGET

Skru de to transporthandtakene (131) inn i
hovedrammen (1) etter at STEPR er flyttet, og skru ut
transporthdandtakene (131) og legg dem bort for neste
bruk.

ADVARSELSTEPR-en er tung, veer forsiktig og fa ekstra
hjelp om ngdvendig nar du flytter den. Hvis du ikke
folger disse instruksjonene, kan det fore til skade.

23



JORDINGSMETODER

STEPR-enheten ma jordes. Hvis den skulle fungere feil eller
havarere, gir jording en vei med minst motstand for elektrisk
strem for a redusere risikoen for elektrisk stot.

STEPR-enheten er utstyrt med en ledning med en STEPR-
jordleder og en jordplugg. Stapselet ma kobles til en passende
stikkontakt som er riktig installert og jordet i samsvar med alle
lokale forskrifter og forskrifter.

FARE-Feil tilkobling av STEPR-jordlederen kan fgre til fare for
elektrisk stat. Ta kontakt med en kvalifisert elektriker eller
servicetekniker hvis du er i tvil om STEPR-en er riktig jordet.

Ikke modifiser stopselet som fglger med STEPR - hvis det ikke
passer i stikkontakten, ma du fa installert et skikkelig stikkontakt
av en kvalifisert elektriker.

STEPR-en er til bruk pd en nominell 110-volts krets og har en
jordplugg som ser ut som pluggen illustrert i skisse A i figuren
nedenfor. Sgrg for at STEPR-en er koblet til en stikkontakt med
samme konfigurasjon som pluggen.

Ingen adapter skal brukes med STEPR.
Grounding Methods

[ GROUNDED I
W ourer = I

-
~J
L8 I RIS

d .
GROUNDED
QUTLET BOX

GROUNDING /
PIN

24



)
=
=
)
L
-
2 4
(11
(@]
®)
—l
o
n
4
Ll



DELELIST

26

Part

Part

No. Description Qty No. Description Qty
1 |Main frame 1 | 34 |LED Computer upper cover 1
2L |Upright tube-Left 1 | 35 |Computer rear cover 1
2R |Upright tube-Right 1 36 |Computer rear cover adormment 1
3L |Handrails-Left 1 | 37 |Switch base 1 1
3R |Handralls-Right 1 38 |Support sleeve 2 2
4 |Upper Console mast 1 | 39 |Hole plug 2
5 |Lower Console mast 1 | 40 |Bottle/Phone Holder 1
6 |Base frame 1 | 41L [Handle outer cover-Left 1
7 |Strengthens base frame 1 | 41R |Handle outer cover-Right 1
8 [Front roller 1 [42L |Handle Inner cover-Left 1
9 |Barﬁe 1 | 42R |Handle inner cover-Right 1
10 |Slalr suppart 1 6 | 43 |Switch base 2 1
11 |Stair support 2 6 | 44L |Protective cover-Left 1
12 |Switch fastener 1 | 44R |Protective cover-Right 1
13 |Light sensor bracket 1 | 45L (Inner protective cover-Left 1
14 |Rear gear 2 | 45R |Inner protective cover-Right 1
15 [Infrared f: 2 | 46L |Exterior protective cover-Left 1
16 |Cover fixing 6 |46R |Exterior protective cover-Right 1
17 |Rear roller shaft 1 47 |Upper protective cover 1
18 |Guide 2 | 48 |Rear protective cover 1
19 |Guide2 2 | 49L |Decorative cover-Left 1
20 |Support sleeve 1 6 |49R |Decorative cover-Right 1
21 |Bea!‘|ﬂg connecting shaft 12 | 50 |Phone holder 2 1
22 |Stair connecting shaft 6 | 51 |Middle baffle 1
23 |Chain 2 | 52 |Stair1 6
24 |Pulley shaft sleeve 1 53 |Stair 2 &
25 |Emergency stop plate sleeve 1 54 |Arc washer D10 2
26 |Emergency stop plate 1 55 |Console mast decorative cover 1
27 |Clip 24 | 56 |End cap of handrail 2
28 |Bell pulley 1 | 57 |NutM10 2
29 |Flat key 1 1 58 |Flat foot pad 4
30 |Bearing 608Z 24 | 59 |Adjustable foot pad 4
31 |Bearing 6004 4 | 60 |Bottom baffle 1
32 |KPOOS pedestal bearing 2 | 61 |Belt 1
33 |Brake combination 1 | 62 |EVA silencing pad 12
63 |Bottom baffle 2 1 | 101 |E-type snap ring &7 18
64 |Roller 2 | 102 |Lock her ©10 26
65 |Stair spacer 1 12 | 103 |Lock washer ©8 4
66 |Stair spacer 2 12 | 104 |Spring her @10 4
67 |Wear washer 30 | 105 |Flat washer @10 8
68 |Hex socket cap screw M10™170 2 | 106 |Flat washer ©8 24
69 [Goes Sopiersunk tapping SCrewW! 5 | 407 |Flat washer o6 4
70 |Hex socket cap bolt M10*65 2 | 108 |Hex nut M3 2
71 |Hex socket cap bolt M10*35 4 | 109 |Cross screw M4*40 2




DELELIST

72 |Hex bolt M10*45 2 | 110 |Controller 1
73 |Hex socket screw M10°30 4 | 111 |Power cord 1
74 |Hex socket screw M10"20 24 | 112 |Switch 1
75 |Hex socket cap screw M8*110 8 | 113 |Power socket |
76 |Hex socket cap screw M8"75 3 | 114 |Infrared emitter 1
77 |Hex bolt M&8*20 4 | 115 |infrared recelver 1
78 |Slotted flat point set screw M4*5 | 3 | 116 |Photoelectric sensor 1 1
79 |Hex socket cap screw M6*25 6 | 117 |Flat washer D4 2
80 |Slotted flat point set screw M5*10| 3 | 118 |Console upper wire 1
81 |Cross screw M5*15 8 | 119 |Console middle wire 1
82 |Cross screw M4*15 2 | 120 |Console lower wire 1
83 |Crosstapping head screw M6*15 | 4 | 121 |Socket board 1
84 [Gross, countersunk head screw| 5 | 12 |Emergency switch wire 1 i
85 [[yoocounersunkcnead sarew | 5 | 123 |Emergency switch lower wire 2 1
86 . Emergency switch upper wire 2+Emergency
(Cross tapping screw ST4.0%12 30 | 124 switch middle wire 2 1
87 |Cross tapping screw S5T4.0"10 24 | 125 |Emergency stop 2
88 [Cross countersunk tapping SCreW| 33 | 126 [Plastic hole cap 10°8.0 10
89 |Cross tapping screw S5T4.0"16 39 | 127 |Photoelectric sensor 2 1
90 |Cross screw M4*10 8 | 128 |Fuse 1
91 Cross screw M3*15 4 129 The wire connecting the driver to the electro 1
magnet

92 Cross screw M3*8 3 1206 g:‘;i wire connecting the driver to the brake 1
93 |Cross tapping screw ST2.9'9.5 40 | 130 |Distance sensor 1
94 |Cross screw M4*8 14 | 131 |Transport handle 2
95 |Nylon nut M10 2 | 132 |Cross tapping screw ST4.0"8 2
96 |Nylon nut M8 11 | 133 |Phone holder 1 1
97 |Hex thin nut M10"5 4 | 134 |Small S logo on bottie(optional) 1
98 |Hex socket cap screw MB8*250 6 | 135 |STEPR logo on upright post (optional) 2
99 |Nylon nut M6 4 | 136 |Big S logo 2
100 |Outer snap ring @ 20 4 | 137 |Cross screwdriver 1
138 [S17 Wrench 1 | 144 (Type-C charge port {optional) 1
139 |Allen wrench S5 1 | 145 |USB port'Headphone jack(optional) 1
140 |Allen wrench 56 1 | 146 [USB part{optional) 1
141 |Allen wrench S8 1 | 147 |Fitter(optional) 1
143 |Magnetic ring 2 (optional) 3 | 148 |inductance filter (optional) 1

27



© STEPR 2024, | STEPR, INC. Alle rettigheter forbeholdt.
getstepr.com



